Στην τιμή περιλαμβάνονται το αντλητικό συγκρότημα αποτελούμενο από την αντλία, τον 

υποβρύχιο ηλεκτροκινητήρα, το κόμπλερ ζεύξεως, το φίλτρο, την ποδοβαλβίδα, καθώς και κάθε 

υλικό και μικροϋλικό απαραίτητο για την καλή λειτουργία του συγκροτήματος. 

(1 τεμάχιο) 

Δαπάνη προμήθειας :  Επτά χιλιάδες διακόσια δέκα  ευρώ……………………..(7.210,00€) 

ΑΡΘΡΟ2ο 

Προμήθεια, εγκατάσταση υποβρυχίου αντλητικού συγκροτήματος αντλιοστασίου γεώτρησης 

Παπαδόπουλου Καλάνδρας για σύνδεσμο, παροχής Q = 25 m3/h, μανομετρικού ύψους 222 m, 

ισχύος 30 PS,με υποβρύχιο υδρόψυκτο ηλεκτροκινητήρα, τάσεως λειτουργίας 380 V/Δ με

[...]

Στην τιμή περιλαμβάνονται το αντλητικό συγκρότημα αποτελούμενο από την αντλία, τον 

υποβρύχιο ηλεκτροκινητήρα, το κόμπλερ ζεύξεως, το φίλτρο, την ποδοβαλβίδα, καθώς και κάθε 

υλικό και μικροϋλικό απαραίτητο για την καλή λειτουργία του συγκροτήματος. 

(1 τεμάχιο) 

Δαπάνη προμήθειας :  Οκτώ χιλιάδες επτακόσια ογδόντα ευρώ…..…………..(8.780,00€) 

ΑΡΘΡΟ3ο 

Προμήθεια, εγκατάσταση υποβρυχίου αντλητικού συγκροτήματος αντλιοστασίου γεώτρησης 

Παναγούδα Πολυχρόνου, παροχής Q = 30 m3/h, μανομετρικού ύψους 184 m, ισχύος30 PS,με 

υποβρύχιο υδρόψυκτο ηλεκτροκινητήρα, τάσεως λειτουργίας 380 V/Δ με ελαχίστη ανοχή + 5 %, 50

[...]

Στην τιμή περιλαμβάνονται το αντλητικό συγκρότημα αποτελούμενο από την αντλία, τον 

υποβρύχιο ηλεκτροκινητήρα, το κόμπλερ ζεύξεως, το φίλτρο, την ποδοβαλβίδα, καθώς και κάθε 

υλικό και μικροϋλικό απαραίτητο για την καλή λειτουργία του συγκροτήματος. 

(1 τεμάχιο) 

Δαπάνη προμήθειας :  Εννέα χιλιάδες πεντακόσια σαράντα τρία  ευρώ……...(9.543,00€) 

ΑΡΘΡΟ4ο 

Προμήθεια, εγκατάσταση υποβρυχίου αντλητικού συγκροτήματος αντλιοστασίου γεώτρησης 

Ιερόθεος, παροχής  Q = 30 m3/h, μανομετρικού ύψους 235 m, ισχύος 50 PS,με υποβρύχιο 

υδρόψυκτο ηλεκτροκινητήρα, τάσεως λειτουργίας 380 V/Δ με ελαχίστη ανοχή + 5 %, 50 Hz, 2.900

[...]

Στην τιμή περιλαμβάνονται το αντλητικό συγκρότημα αποτελούμενο από την αντλία, τον 

υποβρύχιο ηλεκτροκινητήρα, το κόμπλερ ζεύξεως, το φίλτρο, την ποδοβαλβίδα, καθώς και κάθε 

υλικό και μικροϋλικό απαραίτητο για την καλή λειτουργία του συγκροτήματος. 

(1 τεμάχιο) 

Δαπάνη προμήθειας :  Έντεκα χιλιάδες εξακόσια πενήντα  ευρώ………..…..(11.650,00€) 

ΑΡΘΡΟ5ο 

Προμήθεια, εγκατάσταση υποβρυχίου αντλητικού συγκροτήματος αντλιοστασίου γεώτρησης 

ΑποξούδηΑθύτου, παροχής Q = 25 m3/h, μανομετρικού ύψους 222 m, ισχύος30 PS,με υποβρύχιο 

υδρόψυκτο ηλεκτροκινητήρα, τάσεως λειτουργίας 380 V/Δ με ελαχίστη ανοχή + 5 %, 50 Hz, 2.900